PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июля 2015 года

	N
	642

Об отмене постановления администрации Дивеевского района Нижегородской области от 06.07.2009 № 130 «О назначении ответственного лица за организацию транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в границах Дивеевского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 06.07.2009 № 130 «О назначении ответственного лица за организацию транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в границах Дивеевского района».

2. Назначить с 01 июля 2015 года заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по финансовым и экономическим вопросам Бабуркина А.В. ответственным лицом за организацию транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области ознакомить заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по финансовым и экономическим вопросам Бабуркина А.В. под роспись с настоящим постановлением.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
С постановлением ознакомлен ________________ «_____» __________ 2015 год

подпись
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.